публичен търг с тайно наддаване на поземлен имот №005039 с площ от 0,220дка с 
начин на трайно ползване-нива, IV категория по КВС на с.Лозенец, актуван с акт за 
частна общинска собственост №2404/16.06.2017г. 

2. Общински  съвет с.Крушари  приема  пазарната оценка на имота от 405,00лв. 
(четиристотин и пет лева), изготвена от независим оценител със сертификат за 

оценителска правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. издаден от Камарата на 
независимите оценители в България и определя начална тръжна цена за имота от  
450,00 лв. (четиристотин и петдесет лева).